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do Agnieszka, babiczowie, Zosia, Mirosław, Jarosław, Krzysiek, Maciej, Wojciech,
Jacek, przewodnik1, jabla, comptur, Brzosko, Szymon, Cygoń, anwacza, Jakub, A

nna, Jakub, Anna, Bartek, Piotr, Ola, Marcin, Jarosław, Fijak, Maciek, kajetan, Ta
dek, tomasztrans, Helena, Jakub, Jerzy, izagronowskababicz, Andrzej, przewodni
ktatrzanski, bheryszek, J, Adam, Katarzyna, Paweł, Hubert, Jechna, Jezutek, Jack,
d.jurek, Kalita, Jerzy, witold.kaszkin, Anna, e.kluczewska, Jerzy, Janusz, Sławek,

K, Kowalczyk, Gosia, Piotr, Mariusz, pawelkroh, Michał, M, Elżbieta, k.kulesza, A,
Janusz, Lubos, Grzegorz, h.lukasik, Wojciech, Marek, Dominik, mida, Staszek, Fe

rko, Naglik, M, Marek, Aleksander, Jacek, Tomek, bogusnowak, NOWAK, Ela, Op
yrchał, Gosia, biuro, Bartosz, Stanisław, Adam, PłATKOWSKI, Jacek, Tomasz, mal
gorzata.przybylska, pilot.krakow, arajwa, robert, Adrian, Janusz, Wiktor, Agniesz
ka, andrzej.nifares, pawel.skawinski, Skupień, wolskat, Adam, Kazimierz, Rajmun
d, eksploreras, stopka.m, Sławomir, Krzysztof, Grzegorz, Antoni, mnie, Andrzej, J
acek, Edo, Jaroslav, kla, Tokarz-
Olszańska, Michał, Paweł, Wałowska, Michał, Szymon, Joanna, Ewelina, Grzegor
z, Wojtek, WIśNIEWSKI, Emil, info, fimo.zav, zielinski, Antoni, zieba.jasinski, Artu
r, Bartosz, Marek, Piotr

Szanowne i Szanowni.
W imieniu Zarządu, ale przede wszystkim koleżanki Agnieszki Sawickiej z 

przyjemnością informuję, że w nowym serwisie Internetowym 
SMPG: www.uimla.pl w zakładce: PRZEWODNICY można już zakładać 

indywidualne profile - inaczej mówiąc wizytówki. Zawartość wpisu jest 
dostosowana do aktualnych zasad social media, a więc w porównaniu z 
tajemniczym określeniem "BIO" z poprzedniego serwisu (przewodnik-lider.pl) 

możemy dodać link do Facebooka, Instagrama, Linkedin i inne. Można też 
samodzielnie edytować zdjęcie główne i swoje własne (buźka;)
Ze spraw formalnych warto dodać nr legitymacji.
Zarząd rekomenduje, aby od 2021 roku każdy IML otrzymujący wlepkę na nowy 

sezon miał obowiązkowo aktualne szkolenie z pierwszej pomocy oraz 
ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej. Kto ma, to już teraz może te dane 

wpisać.
W niedalekiej przyszłości pojawią się dodatkowe funkcjonalności jak: możliwość 

wyboru kraju w którym się pracuje, oferowane pasma górskie i szczyty oraz 
informacje o stanie unifikacji i zapłaconych składkach.
Poniżej zamieszczona jest instrukcja jak założyć profil.
Przypomnę tylko, że nie jest to lista członków SMPG, ale rekomendowanych 

przez Zarząd (tzn. posiadających zapłacone WSZYSTKIE składki i ważną 
unifikację) Międzynarodowych Przewodników Górskich UIMLA. Wizytówki będą 

wyświetlane losowo, aby każdy - nawet ten z inicjałami Z.Z.;) miał jednakowe 
szanse na znalezienie się na szczycie;)
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szanse na znalezienie się na szczycie;)
P.S. Dzięki działaniom Agnieszki (ale i tych, którzy polecali nasz fanpage swoim 

znajomym) naszą stronę na Facebooku lubi ponad 1600 osób, a obserwuje 
prawie 1700 (poprzednio około 800). Dziękujemy!
INSTRUKCJA:
1. wchodzimy na stronę https://www.uimla.pl/
2. na dole, w stopce jest przycisk LOGOWANIE; klikamy na ten przycisk i zostajemy 
przeniesieni na stronę https://www.uimla.pl/logowanie/
3. ponieważ nie macie jeszcze swoich kont, trzeba kliknąć przycisk ZAREJESTRUJ; po 
uzupełnieniu danych w formularzu rejestracyjnym dostaniecie maila z informacją o 
utworzeniu konta.
Konto musi zostać zaakceptowane z poziomu ADMINA (zapobiega to niekontrolowanej 
rejestracji spamerskich kont oraz zweryfikowaniu, kto spełnia warunki statutowe, aby jego 
profil się wyświetlał).
Po akceptacji (postaram się to robić na bieżąco), dostaniecie kolejnego maila z 
potwierdzeniem aktywacji konta i zaproszeniem do edycji konta.
W koncie są odpowiednie rubryki do uzupełnienia; zdjęcie profilowe i zdjęcie w tle - jeśli 
nie zmienicie ich, będą dla wszystkich takie same (logo UIMLA i Tre Cime w tle).
Warto rzetelnie uzupełnić profil, bo przewodnik będzie wyszukiwany na podstawie 
wpisanych danych jak języki, państwa, w których pracuje, itp.
Jeśli ktoś będzie miał problemy (zakładam, że jest to tak proste, że jednak nie) proszę o 
kontakt mailowy z opisanym problemem: aga@przewodniktatry.pl

---
Robert Szumiec
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Międzynarodowych Przewodników Górskich "Lider"
www.uimla.pl
602 599 104

Z <https://mail.google.com/mail/u/0/#sent/QgrcJHsNmGcfvrvDhQCrVRXcQvBrbRrThVl> 
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